СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ

№8/1
от    22.12.2014 г.

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Захоперского сельского поселения

от 23.12.2013 года №67/1 «Об утверждении бюджета

Захоперского сельского поселения на 2014 год

и на период до 2016 года»
   На основании бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с увеличением доходной части бюджета Захоперского сельского поселения, Постановления  Администрации Нехаевского муниципального района  Волгоградской области №1306 от 08.12.2014г «О распределении в 2014 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Нехаевского муниципального района Волгоградской области  на обеспечение расходных обязательств, учреждений культуры Нехаевского муниципального района Волгоградской области».
      Совет депутатов решил:
    Внести следующие изменения  в Решение Совета депутатов Захоперского сельского поселения от 23.12.2013 года №67/1 «Об утверждении бюджета Захоперского сельского поселения на 2014 год и на период до 2016 года»
    1. ст.2 п.1 изложить в следующей редакции:

     Утвердить основные характеристики бюджета Захоперского сельского поселения на 2014 год. Прогнозируемый объем доходов бюджета Захоперского сельского поселения в сумме 5530,2 тыс.рублей.

     Общий объем расходов бюджета Захоперского сельского поселения в сумме 6733,1 тыс.рублей.
     Прогнозируемый дефицит бюджета Захоперского сельского поселения на 2014 год за счет остатка денежных средств на 01.01.2014 года в сумме 1202,9 тыс.рублей или 61,1% к объему доходов бюджета Захоперского сельского поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и поступлений по дополнительным нормативам отчислений.

ДОХОДЫ:

	Наименование
	Код дохода
	Сумма

	Налог на доходы физических лиц
	000 101 02010 01 0000 110
	+54,2

	Налог на доходы физических лиц
	000 101 02030 01 0000 110
	+0,2

	Налог на имущество физических лиц
	000 106 01030 10 0000 110
	-0,8

	Земельный налог, взимаемый по ставкам
	000 106 06013 10 000 110
	+173,3

	Арендная плата за имущество
	000 111 09045 10 0000 120
	-0,7

	Арендная плата за земельные участки
	000 111 05013 10 0000 120
	-9,2

	Прочие доходы от оказания платных услуг
	000 113 01995 10 0000 130
	+2,2

	Прочие доходы от компенсации затрат
	000 113 02995 10 0000 130
	+0,5

	Доходы от продажи имущества
	000 114 02053 10 0000 440
	-121,3

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений, на государственную поддержку работников муниципальных учреждений культуры, находящимся на территории сельских поселений
	973 202 04999 10 0000 151
	+191,2

	ИТОГО:

	+289,6

РАСХОДЫ:

	Наименование
	Раздел

подраздел

	ЦСР

	Код цели

	СВР
	2014г.

	Отдельные мероприятия в области строительства, архитектуры и градостроительства
	0412
	9901014

	540
	-1,0

	МКУ «ЗЦКДБиБО»
	0502
0801
	0132019
0167073
	921
	244
111
	+99,4
191,2

	ИТОГО:

	+289,6

Глава Захоперского сельского поселения                                                         Т.И.Волоскова